
令和６年 1月 31日

ご家族様 各位

特別養護老人ホーム櫻ホーム西神施設長

居室でのご家族等の面会の一時中止について(お知らせ)

拝啓 梅の花が咲く頃となりました。皆様におかれましては、お

変わりなくお過ごしでしょうか。日頃は当施設の運営に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和６年１月９日（火）から再開していました標記面会に

ついては、ご入居者様３人に新型コロナウイルス感染症が発症し

たため、下記のとおり、本日（１月 31 日）から当面の間、中止さ
せていただきます。

ご入居者様、ご家族様はじめ、関係機関の皆様方には、多大なる

ご心配をおかけし心よりお詫び申し上げます。今後とも、さらな

る感染症対策の徹底を図り、ご入居者様の様子観察に努めるとと

もに、丁寧な報告に努めてまいりますので、ご理解とご協力をお

願いします。

記

１ 面会中止開始日

令和６年１月３１日から当面の間

２ 理由

令和６年１月 31 日にご入居者様３人に新型コロナウイルス感
染症が発症したため。

【問い合わせ先】
〒651-2217 神戸市西区月が丘１丁目４１-１２

特別養護老人ホーム櫻ホーム西神

北野(きたの） 長田(おさだ）

℡078-995-7145 Fax078-995-7146

mail：sakuraseishin0401@outlook.jp

mailto:sakuraseishin0401@outlook.jp

